Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

IX заседание I созыва
РЕШЕНИЕ

«29» декабря 2023 г.                   г. Красный Луч                                             № 4

О внесении изменений в Положение
о финансовом управлении Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о финансовом управлении  Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в части сокращенного наименования управления, изложив третий абзац пункта 1.1 в следующей редакции «Сокращенное наименование управления: финансовое управление ГО город Красный Луч».
2. Начальнику финансового управления Грибовой Валентине Шикиржановне провести регистрацию указанных изменений в управлении Федеральной налоговой службы по Луганской Народной Республике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики		                                         С.В. Соловьев

Председатель Совета городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     Д.Г. Погодин-Новиков